
ZARZĄDZENIE NR 18/2026 
WÓJTA GMINY ZABIERZÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w funkcjonowaniu przedszkoli 
samorządowych i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Zabierzów w roku szkolnym 2025/2026 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. w Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz § 
12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosków dyrektorów 
przedszkoli samorządowych i szkół podstawowych, w których zorganizowano 
oddział przedszkolny oraz rad rodziców przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam terminy przerwy w funkcjonowaniu przedszkoli samorządowych 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Zabierzów 
w roku szkolnym 2025/2026: 

l.p.  
Nazwa placówki 

Przerwy w funkcjonowaniu 
przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych 

1. Zespół Szkolno – Przedszkolny w 
Balicach – Przedszkole Samorządowe 

01.07.2026 – 31.07.2026 

2. Szkoła Podstawowa w Bolechowicach – 
oddział przedszkolny 

03.08.2026 - 31.08.2026 

3. Szkoła Podstawowa w Brzeziu – oddział 
przedszkolny 

27.07.2026 – 31.08.2026 

4. Szkoła Podstawowa w Kobylanach – 
oddział przedszkolny 

01.08.2026 -31.08.2026 

5. Szkoła Podstawowa w Nielepicach – 
oddział przedszkolny 

01.07.2026 – 31.07.2026 

6. Szkoła Podstawowa w Rudawie – oddział 
przedszkolny 

29.06.2026 – 31.07.2026 

7. Szkoła Podstawowa w Rząsce – oddział 
przedszkolny 

01.07.2026 – 31.07.2026 

8. Przedszkole Samorządowe z Oddziałami 
Integracyjnymi w Zabierzowie 

01.08.2026 – 31.08.2026 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli 
samorządowych i szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział  
przedszkolny w Gminie Zabierzów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BFB159-7D83-4A1D-98F1-8566C77EAC91. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Zastępca Wójta 
 
 
 

Antoni Rumian 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67BFB159-7D83-4A1D-98F1-8566C77EAC91. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/2026 WÓJTA GMINY ZABIERZÓW z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


